
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi
těmito smluvními stranami:

Objednatelem

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

velitel VÚ 3493 Olomouc
plk. gšt. Ing. Roman GOTTFRIED,

Se sídlem na adrese:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní zaměstnane

fax:
e-mail:
datová schránka:

a

Dodavatelem

Dobré Pneu s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
236641
Sídlo: Lannova 2061/8, 110 00 Praha 1
IČ: 26092832
DIČ: CZ26092832
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:



 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 9. 2020 Kupní smlouvu č. 201155182, jejímž 
předmětem byla dodávka zimních pneumatik. Tato smlouva byla uzavřena v souladu 

s výsledkem zadávacího řízení na výběr dodavatele cestou elektronického tržiště pod ID: 
N006/20/V00020604. 

2. Strana Česká republika – Ministerstvo obrany je povinným subjektem pro zveřejňování 
v registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost 

uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy sice došlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, ale ne podle § 5 
odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, tj. že uveřejněná smlouva není ve 
strojově čitelném formátu, čímž se podle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv nepovažuje 
za uveřejněnou prostřednictvím registru smluv. Obě smluvní strany jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené 
smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit 
stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní 
strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se 
rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího 
uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 
z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 

smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 



k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 – Kupní smlouva č. 201155182 ze dne 14. 9. 2020.













6

*+, "a 39 , 8 9 . 201155182
* 5 1

S 1 * 5 & ,

Typ pneu
Cena bez DPH
za jeden kus

Cena bez DPH
celkem

1
205/55 R16 94V

2
205/65 R16C 107/105T

3
235/70 R17 111H

4
235/75 R15 109T

5
245/70 R16 111H

(OHNWURQLFN½ SRGSLV

&HUWLILN¡W DXWRUD SRGSLVX

-P©QR 5RPDQ *RWWIULHG
9\GDO $&$H,' ,VVXLQJ &H
3ODWQRVW GR


